

Facture d'utilisation du réseau de distribution d'électricité

254172 8060 2574 P95
1/ 2 64



Enedis

ARD Sud Ouest
Agence Grands Producteurs
ACI : A001-MAR - BP 20301
31003 TOULOUSE CEDEX 6

SARL DE FARGUES
FARGUES
46330 CABRERETS

Votre contact

BT. SUD OUEST
Tel : 0970823013
N° appel dépannage 24h/24 : 0811882200
Email: NMP-SDO-PROD-FACTURATION@enedis.fr

Siège social du client

SARL TECHNOPATURAGE DE FARGUES
N° TVA Intra : FR01521853853
FARGUES
null null null null
46330 CABRERETS

Vos références

Contrat : CARD-I
N° contrat : 230667
PRM : 50063675785602

Site

DELPECH ANDRE
FARGUES
46330 CABRERETS

Facture N° 100004232356 du 2 août 2025

Synthèse des montants facturés hors taxes

	Taux T.V.A.	Montant H.T.	Montant T.V.A.
Sous-Total Accès au réseau H.T.	20,00 %	45,29 €	9,06 €
Sous-Total H.T.		45,29 €	9,06 €

Montant total T.T.C en €

54,35 €

TVA payée sur les débits

Prélèvement sur votre compte XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX5766 le 01/09/2025, soit à 30 jours date de facture
Le montant sera calculé au moment de son émission en fonction du solde du compte
Mandat SEPA n° CRD002874396

En cas de retard de paiement, l'indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement due au créancier est fixée à 40.00 euros et le taux des pénalités applicable est égal à BCE+10, conformément à l'article L441-6 du code de commerce.
Aucun escompte ne sera accordé en cas de paiement anticipé.



A G C du LOT
430 AVENUE JEAN-JAURES
46000 CAHORS

Téléphone : 0565232230
Fax : 0565232239

Votre code client : 08013

Le 12/08/2025

Affaire suivie par Coralie BREIL
Tél : 05.65.23.22.33
CPT : A0333

SD : 86501818521208Y



LA POSTE

291
1 ■ ■ ■

SARL TECHNOPATURAGE DE FARGUES
FARGUES
46330 CABRERETS

Madame, Monsieur,

Le dernier examen de votre compte laisse apparaître un retard de paiement (détail ci-dessous).

Il s'agit très certainement d'un oubli de votre part et si tel est le cas, nous vous remercions de nous faire parvenir votre règlement dès réception.

Il est possible que votre paiement se soit croisé avec le présent rappel. Dans ce cas, veuillez ne pas tenir compte de notre courrier.

N° document	Libellé du document	Date	Montant	Date échéance	Reste dû échéance
00250000427	PRESTATIONS COMPTABLES 2024	02/10/2024	4 364,40 €	28/07/2025	1 091,10 €

Total à nous payer

1 091,10 €

Nous vous prions d'agréer, Madame, Monsieur, l'expression de nos salutations distinguées.

Le Service Comptable

PAYÉ



ATTESTATION DE PAIEMENT

Attestation n°145525164
Date d'émission : 02/09/2025

Bénéficiaire :

APOSNO
9 Rue Chanzy
87300 Bellac

Plateforme de collecte :

HelloAsso
Cité Numérique - 2 Rue Marc Sangnier
33130 Bègles

Objet : Attestation de paiement

Contributeur :

Société : SARL TECHNOPATURAGE DE FARGUES
agnes.delpechfargues@gmail.com
470 impasse de fargues
46330 cabrerets

Date du paiement : 02/09/2025 16:05:00

Moyen de paiement : Carte bancaire

Bénéficiaires :

- APOSNO reconnaît avoir reçu la somme de : ***28,00 Euros*** sur l'événement Tech-Ovin 2025
- HelloAsso reconnaît avoir reçu une contribution volontaire de : ***4,75 Euros***

Récapitulatif de votre paiement :

Type de transaction	Montant unitaire	Nombre	Taux TVA	Montant TVA	Total TTC
Entrée 1 jour - Mercredi 3 ou jeudi 4 septembre 2025	5,83 €	4	20,000 %	4,68 €	28,00 €
Contribution volontaire HelloAsso *	4,75 €	1	-	-	4,75 €
Total				4,68 €	32,75 €

*TVA non applicable

KIWITECH

INTERNATIONAL LIMITED

Postal: P.O. Box 19, Bulls 4863, New Zealand
 Physical: 344 S.H.3, Bulls 4894, New Zealand
 Telephone: +64 (6) 322 1036 Freephone 0800 800 787
 Email: sales@kiwitechinternational.com
 Web: www.kiwitechinternational.com
 Customs Client Code: 230811J NZ GST No: 29-815-509

Billing: SARL DE FARGUES
 "FARGUES"
 GAEC DE FARGUES
 CABRERETS 46330
 FRANCE

Commercial Invoice 89779

Invoice Date 18/06/2025

Order Number:
 Freight Ref: DHL Express

Despatch Date:
 NZ G.S.T. REG. NO.: 29-815-509

Product Code	Product Description	Number	Discount Unit Price	Net Total
VP GUPIGUNIT	PP Guide Pig Tail & Mount (mid guide use)	5	5.886	29.430
VP GUPRMEXT	PP Guide Primary Extension	5	12.824	64.120
VP STYARM-V1	PP Stylus Roller Arm with Bearing V1 - older V1 version 135mm long	20	10.178	203.560

Goods: 297.11

Freight:

Goods + Freight: 297.11

Tax: 0.00

Total Net Amount Payable: 297.11 EUR

This is to certify that the goods on the above mentioned consignment are new, unused and has/have not been field tested or factory trialled. These goods are free from biosecurity risk material.

Chloe Wierzbicki

Chloe Wierzbicki
 Managing Director
 Kiwitech International Ltd

enedis L'ELECTRICITE EN RESEAU

Détails des éléments facturés hors taxes

CYCLIQUE N°304256022559 pour la période du 01.08.2025 au 31.08.2025

Vos données contractuelles :

Domaine de tension : BT
Puissance raccordement en injection : 76 kVA
Réactif en injection - Consigne : Injecter
Réactif en injection - Saison : Toute l'année
Réactif en injection - Postes horaires : P+HP+HC



	Date début	Date fin	Taux de T.V.A. %	Quantité	Prix unitaire	Montant H.T.
ACHEMINEMENT						
Composante gestion - Reprise	01.08.2025	30.08.2025	20,0	- 30 contrat.jour	0,68449	- 20,53
Composante gestion - Echu	01.08.2025	31.08.2025	20,0	31 contrat.jour	0,68449	21,22
Nombre de points de livraison				1		
Nombre de jours de la période échue				31		
Composante gestion - Echoir	01.09.2025	30.09.2025	20,0	30 contrat.jour	0,68449	20,53
Nombre de points de livraison				1		
Nombre de jours de la période à échoir				30		
Composante comptage BT location - Reprise	01.08.2025	30.08.2025	20,0	- 30 PRM.jour	0,77608	- 23,28
Composante comptage BT location - Echu	01.08.2025	31.08.2025	20,0	31 PRM.jour	0,77608	24,06
Nombre de compteurs				1		
Nombre de jours de la période échue				31		
Composante comptage BT location - Echoir	01.09.2025	30.09.2025	20,0	30 PRM.jour	0,77608	23,28
Nombre de compteurs				1		
Nombre de jours de la période à échoir				30		
Sous TOTAL H.T.						45,28 €

254752 18529 6045 2/ 2 21

Contrat N° 230667 - Facture N° 100004321486 du 2 septembre 2025

3/3

Enedis, SA à directoire et à conseil de surveillance au capital de 270 037 000 Euros
Tour Enedis 92800 PUTEAUX - RCS de NANTERRE 444608442 - TVA intracommunautaire FR66444608442



Facture d'utilisation du réseau de distribution d'électricité

254752 18527 6045 P95
1/ 2 21



Enedis

ARD Sud Ouest
Agence Grands Producteurs
ACI : A001-MAR - BP 20301
31003 TOULOUSE CEDEX 6

SARL DE FARGUES
FARGUES
46330 CABRERETS



Votre contact

BT. SUD OUEST
Tel : 0970823013
N° appel dépannage 24h/24 : 0811882200
NMP-SDO-PROD-FACTURATION@enedis.fr

Siège social du client

SARL TECHNOPATURAGE DE FARGUES
N° TVA Intra : FR01521853853
FARGUES
null null null null
46330 CABRERETS

Vos références

Contrat : CARD-I
N° contrat : 230667
PRM : 50063675785602

Site

DELPECH ANDRE
FARGUES
46330 CABRERETS

Facture N° 100004321486 du 2 septembre 2025

Synthèse des montants facturés hors taxes

	Taux T.V.A.	Montant H.T.	Montant T.V.A.
Sous-Total Accès au réseau H.T.	20,00 %	45,28 €	9,06 €
Sous-Total H.T.		45,28 €	9,06 €

Montant total T.T.C en €

54,34 €

TVA payée sur les débits

Prélèvement sur votre compte XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX5766 le 02/10/2025, soit à 30 jours date de facture
Le montant sera calculé au moment de son émission en fonction du solde du compte
Mandat SEPA n° CRD002874396

En cas de retard de paiement, l'indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement due au créancier est fixée à 40.00 euros et le taux des pénalités applicable est égal à
BCE+10, conformément à l'article L441-6 du code de commerce.
Aucun escompte ne sera accordé en cas de paiement anticipé.



Alliance Pastorale



FACTURE du 11/09/2025
021125FAC020716

Adresse de livraison :

SARL Quad Nature 59
MICHELLE BERNARD 17 RUE PASTEUR
59218 POIX DU NORD
France

53P256000JH00001 00786

SARL de Fargues
FARGUES
46330 CABRERETS

AP Services

1 Route de CHAUVIGNY
86500 MONTMORILLON
Code APE : 4661Z N° SIRET : 41060975400016
Tel : 05.49.83.30.40
Email : ap@alliancepastorale.fr

SAR0746 SIRET: 52185385300013 Id TVA CEE : FR01521853853

Article	Quantité	Prix brut HT	Rem. Adh	Prix Net HT	Total HT	TVA
0405160 SPIDER PAC MOTORISE 3 FILS	1 UN	2 340,30	25,00 %	1 755,22	1 755,22	20,00

Base TVA	Taux	Montant taxe
1 755,22	20,00 : FRA TVA Taux normal	351,04

Total lignes HT	1 755,22 EUR
Montant TVA	351,04
TOTAL TTC	2 106,26 EUR
NET À PAYER	2 106,26 EUR

Date échéance	Mode de règlement	Montant échéance	Reste à régler
11/10/2025	Virement	2 106,26 EUR	2 106,26 EUR

Siege social : 1 Route de CHAUVIGNY 86500 MONTMORILLON Tél : 05.49.83.30.30
Mail : ap@alliancepastorale.fr Comptabilité : 05.49.83.30.41
IBAN : FR76 19406000496701351111105 Code BIC : AGRIFRPP894
N°SIRET : 41060975400016 Code APE : 4661Z N° EORI : FR410 609 754 000 16
N° AGREMENT PHYTOSANITAIRE : PC00747 N°TVA : FR84410609754
SAS au capital de 3 075 392€
Taux d'escompte pour paiement comptant 6% - Taux annuel de pénalités de retard 12% - Indemnité forfaitaire de recouvrement 40€
Voir nos conditions générales de ventes affichées en magasin et sur www.alliance-elevage.com

Alliance-elevage.com

COUPON A JOINDRE A VOTRE REGLEMENT

Chèque à l'ordre de AP Services

SAR0746 11 021125FAC020716 11/09/2025 2 106,26 EUR

PAYÉ

Taux d'escompte pour paiement comptant 6% - Taux annuel de pénalités de retard 12% - Indemnité forfaitaire de recouvrement 40€

Adresse de livraison :
Mouchet Melanie
Les Herbageres
La Cave
4640 ROUANS
France

SARL de Fargues
FARGUES
46330 CABRERETS
France

11

Page 1 sur 1

AP Services
Route de CHAUVIGNY
8500 MONTMORILLON
Code APE : 4661Z N° SIRET : 41060975400016
Tél : 05.49.83.30.40
Email : ap@alliancepastorale.fr

SAR0746 SIRET: 52185385300013 Id TVA CEE : FR01521853853

	Quantité	Prix brut HT	Rem. Adh	Prix Net HT	Total HT	TVA
5119	2 UN	19,81	25,00 %	14,85	29,70	20,00
IDER BOBINE VIDE KIWI						

Base TVA	Taux	Montant taxe
29,70	20,00 : FRA TVA Taux normal	5,94

Total lignes HT	29,70 EUR
Montant TVA	5,94
TOTAL TTC	35,64 EUR
NET À PAYER	35,64 EUR

Date échéance	Mode de règlement	Montant échéance	Reste à régler
16/10/2025	Virement	35,64 EUR	35,64 EUR

Alliance-elevage.com

Siege social : 1 Route de CHAUVIGNY 86500 MONTMORILLON Tél : 05.49.83.30.30
Mail : ap@alliancepastorale.fr Comptabilité : 05.49.83.30.41
IBAN : FR76 19406000496701351111105 Code BIC : AGRIFRPP894
N° SIRET : 41060975400016 Code APE : 4661Z N° EORI : FR410 609 754 000 16
N° AGREMENT PHYTOSANITAIRE : PC00747 N° TVA : FR84410609754
SAS au capital de 3 075 392€
Taux d'escompte pour paiement comptant 6% - Taux annuel de pénalités de retard 12 % - Indemnité forfaitaire de recouvrement 40€
Voir nos conditions générales de ventes affichées en magasin et sur www.alliance-elevage.com

COUPON A JOINDRE A VOTRE REGLEMENT

Chèque à l'ordre de AP Services

SAR0746 11 021125FAC020944 16/09/2025 35,64 EUR

Taux d'escompte pour paiement comptant 6% - Taux annuel de pénalités de retard 12 % - Indemnité forfaitaire de recouvrement 40€





Adresse de livraison :
Lemoine Romaric
1 RUE GEORGES MILVILLE 06 59 78
06 59 78 49 25
77640 SIGNY SIGNETS
France

SARL de Fargues
FARGUES
46330 CABRERETS
France

AP Services
1 Route de CHAUVIGNY
86500 MONTMORILLON
Code APE : 4661Z N° SIRET : 41060975400016
Tel : 05.49.83.30.40
Email : ap@alliancepastorale.fr

SAR0746 SIRET: 52185385300013 Id TVA CEE : FR01521853853

Base TVA	Taux	Montant taxe
4 690,46	20,00 : FRA TVA Taux normal	938,09

Total lignes HT	4 690,46 EUR
Montant TVA	938,09
TOTAL TTC	5 628,55 EUR
NET À PAYER	5 628,55 EUR

Date échéance	Mode de règlement	Montant échéance	Reste à régler
16/10/2025	Virement	5 628,55 EUR	5 628,55 EUR

Alliance-elevage.com

Siege social : 1 Route de CHAUVIGNY 86500 MONTMORILLON Tél : 05.49.83.30.30
Mail : ap@alliancepastorale.fr Comptabilité : 05.49.83.30.41
IBAN : FR76 19406000496701351111105 Code BIC : AGRIFRPP894
N°SIRET : 41060975400016 Code APE : 4661Z N° EORI : FR410 609 754 000 16
N° AGREMENT PHYTOSANITAIRE : PC00747 N°TVA: FR84410609754
SAS au capital de 3 075 392€
Taux d'escompte pour paiement comptant 6% - Taux annuel de pénalités de retard 12 % - Indemnité forfaitaire de recouvrement 40€
Voir nos conditions générales de ventes affichées en magasin et sur www.alliance-elevage.com

COUPON A JOINDRE A VOTRE REGLEMENT

Chèque à l'ordre de AP Services
SAR0746 11 021125FAC020914 16/09/2025 5 628,55 EUR

Taux d'escompte pour paiement comptant 6% - Taux annuel de pénalités de retard 12 % - Indemnité forfaitaire de recouvrement 40€

PAYÉ



Adresse de livraison :

Lemoine Romaric
1 RUE GEORGES MILVILLE 06 59 78
06 59 78 49 25
77640 SIGNY SIGNETS
France

SARL de Fargues
FARGUES
46330 CABRERETS
France

AP Services

1 Route de CHAUVIGNY
86500 MONTMORILLON
Code APE : 4661Z N° SIRET : 41060975400016
Tel : 05.49.83.30.40
Email : ap@alliancepastorale.fr

11

Page 2 sur 2

SAR0746 SIRET: 52185385300013 Id TVA CEE : FR01521853853

Base TVA	Taux	Montant taxe
701,20	20,00 : FRA TVA Taux normal	140,24

Total lignes HT	701,20 EUR
Montant TVA	140,24
TOTAL TTC	841,44 EUR
NET À PAYER	841,44 EUR

Date échéance	Mode de règlement	Montant échéance	Reste à régler
23/10/2025	Virement	841,44 EUR	841,44 EUR

Alliance-elevage.com

Siege social : 1 Route de CHAUVIGNY 86500 MONTMORILLON Tél : 05.49.83.30.30
Mail : ap@alliancepastorale.fr Comptabilité : 05.49.83.30.41
IBAN : FR76 19406000496701351111105 Code BIC : AGRIFRPP894
N° SIRET : 41060975400016 Code APE : 4661Z N° EORI : FR410 609 754 000 16
N° AGREMENT PHYTOSANITAIRE : PC00747 N° TVA : FR84410609754
SAS au capital de 3 075 392€
Taux d'escompte pour paiement comptant 6% - Taux annuel de pénalités de retard 12 % - Indemnité forfaitaire de recouvrement 40€
Voir nos conditions générales de ventes affichées en magasin et sur www.alliance-elevage.com

COUPON A JOINDRE A VOTRE REGLEMENT

Chèque à l'ordre de AP Services

SAR0746 11 021125FAC021351 23/09/2025 841,44 EUR

Taux d'escompte pour paiement comptant 6% - Taux annuel de pénalités de retard 12 % - Indemnité forfaitaire de recouvrement 40€

PAYÉ

Vink
6605163
= erreur 100€

GER EMPLOI 46

430 , Avenue Jean Jaurés
BP 199
46004 CAHORS
TEL : 05.65.23.22.68
FAX : 05.65.23.22.67

APE :
SIRET : 48120961700010
N° AGREMENT :
LE :
N° IDENT. TVA :

agnes.delpchfargues@gmail.com

FACTURE

SARL FARGUES

Réf. Client	Date de facture	N° de facture
106	30-06-2025	25/99

FARGUES

46330 CABRERETS

Mode de règlement : CHEQUE

Echéance : 01-07-2025

En raison de l'augmentation de la grille salariale au 1er mai 2025, le
tarif de facturation augmente au 1er mai 2025.

DESIGNATION	QUANTITE	PRIX UNITAIRE	MONTANT
435 DELPECH MARGAUX O.T. N°:25/ 181 AN/ 6 DU :01-06-2025 AU 30-06-2025 LIEU :LAUZES TACHE :SECRETAIRE MOTIF :PALIER 1 ACCROISSEMENT HEURES DE TRAVAIL	110.00	20.08	2208.80
TOTAL DES HEURES	110.00		

PAYÉ

Relevé Identité Bancaire : IBAN : FR76 1120 6000 9523 5480 4352 945

BIC : AGRIFRPP812

EN VOTRE AIMABLE REGLEMENT A RECEPTION DE FACTURE AU NOM GER EMPLOI 46

MONTANT HT	Tx TVA	TVA	MONTANT TTC	ACOMPTE	NET A PAYER
2208.80	20.00	441.76	2650.56		2650.56 EUR

106 SARL FARGUE 30-06-2025
FACTURE 25/99 2650.56 EUR

GER EMPLOI 46

430 , Avenue Jean Jaurés
BP 199
46004 CAHORS
TEL : 05.65.23.22.68
FAX : 05.65.23.22.67

APE :
SIRET : 48120961700010
N° AGREMENT :
LE :
N° IDENT. TVA :

agnes.delpechfargues@gmail.com

FACTURE

SARL FARGUES

Réf. Client	Date de facture	N° de facture
106	31-05-2025	25/75

FARGUES

46330 CABRERETS

Mode de règlement : CHEQUE

Echéance : 01-06-2025

En raison de l'augmentation de la grille salariale au 1er mai 2025, le
tarif de facturation augmente au 1er mai 2025.

DESIGNATION	QUANTITE	PRIX UNITAIRE	MONTANT
435 DELPECH MARGAUX O.T. N°:25/ 171 AN/ 5 DU :12-05-2025 AU 31-05-2025 LIEU :LAUZES TACHE :SECRETAIRE MOTIF :PALIER 1 ACCROISSEMENT HEURES DE TRAVAIL	82.00	20.08	1646.56
COTISATION ANNUELLE	1.00	10.00	10.00
TOTAL DES HEURES	82.00		

PAYÉ

Relevé Identité Bancaire : IBAN : FR76 1120 6000 9523 5480 4352 945
BIC : AGRIFRPP812

EN VOTRE AIMABLE REGLEMENT A RECEPTION DE FACTURE AU NOM GER EMPLOI 46

MONTANT HT	Tx TVA	TVA	MONTANT TTC	ACOMPTE	NET A PAYER
1656.56	20.00	331.31	1987.87		1987.87 EUR

106 SARL FARGUE 31-05-2025
FACTURE 25/75 1987.87 EUR

Facture d'utilisation du réseau de distribution d'électricité

Enedis

ARD Sud Ouest
Agence Grands Producteurs
ACI : A001-MAR - BP 20301
31003 TOULOUSE CEDEX 6

255266 26417 8585 P95
1/ 2 91



SARL DE FARGUES
FARGUES
46330 CABRERETS



Votre contact

BT. SUD OUEST
Tel : 0970823013
N° appel dépannage 24h/24 : 0811882200
Email: NMP-SDO-PROD-FACTURATION@enedis.fr

Siège social du client

SARL TECHNOPATURAGE DE FARGUES
N° TVA Intra : FR01521853853
FARGUES
null null null null
46330 CABRERETS

Vos références

Contrat : CARD-I
N° contrat : 230667
PRM : 50063675785602

Site

DELPECH ANDRE
FARGUES
46330 CABRERETS

Facture N° 100004412670 du 2 octobre 2025

Synthèse des montants facturés hors taxes

	Taux T.V.A.	Montant H.T.	Montant T.V.A.
Sous-Total Accès au réseau H.T.	20,00 %	43,81 €	8,76 €
Sous-Total H.T.		43,81 €	8,76 €

Montant total T.T.C en €

52,57 €

TVA payée sur les débits

Prélèvement sur votre compte XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX5766 le 03/11/2025, soit à 30 jours date de facture
Le montant sera calculé au moment de son émission en fonction du solde du compte
Mandat SEPA n° CRD002874396

En cas de retard de paiement, l'indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement due au créancier est fixée à 40.00 euros et le taux des pénalités applicable est égal à
BCE+10, conformément à l'article L441-6 du code de commerce.
Aucun escompte ne sera accordé en cas de paiement anticipé.



AGC du LOT

430 AVENUE JEAN-JAURES
BP CS 60199 46004 CAHORS CEDEX 9

Tel : 0565232230

Fax : 0565232239

Client : 08013

SD : 86501823106005E



LA POSTE

1176
2 0



FACTURE

Date : 02/10/2025 Pièce n° : **00260001487**

Dossier suivi par : CORINNE AUDOUIN

SARL TECHNOPATURAGE DE FARGUES
FARGUES
46330 CABRERETS

DESIGNATION	QUANTITE	UNITE	P.U. H.T.	TVA	MONTANT H.T.
PRESTATIONS COMPTABLES 2025					
Exercice : du 01/01/2025 au 31/12/2025					
Comptes annuels et accompagnement (BSAST) Suivant avenant n° A001965 du 11 Avril 2019- Motif : Changement de consistance de l'entreprise - saisie des factures par l'AGC - clôture/établissement des comptes annuels - BIC, réel, IS - TVA - liasse et déclarations fiscales - conseil d'entreprise et de gestion niveau SECURITE - suivi sociétaire standard	1,00	U	3 728,00	20,00%	3 728,00

Echéancier :

LIBELLE ECHEANCE	DATE	Montant TTC
Je ou autre	28/10/2025	1 118,40
Chèque ou autre	28/01/2026	1 118,40
Chèque ou autre	28/04/2026	1 118,40
Chèque ou autre	28/07/2026	1 118,40

Montant total TTC : 4 473,60 €

TVA	BASE H.T.	TAUX	MONTANT TVA
VN	3 728,00	20,00	745,60

NET A PAYER : 4 473,60 €

COUPON A JOINDRE A VOTRE REGLEMENT

CLIENT : AGC46 / 08013 / CA
FACTURE : 00260001487 du 02/10/2025
NET A PAYER : 4 473,60 €

TVA acquittée sur les encaissements.

Passé le délai de 1 mois application d'intérêts de retard égal à 3 fois le taux d'intérêt légal.

Pas d'escompte pour paiement comptant.

« Aux termes des Art. L. 441-6I al.12 et D. 441-5 al.12 du code du commerce - Pour tout paiement après la date d'échéance, une indemnité forfaitaire de 40 € sera appliquée afin de couvrir les frais de recouvrement. »



A G C du LOT
430 AVENUE JEAN-JAURES
46000 CAHORS

Téléphone : 0565232230
Fax : 0565232239

Votre code client : 08013

Le 12/10/2025

Affaire suivie par Coralie BREIL
Tél : 05.65.23.22.33
CPT : A0333

SD : 86501823837612Z



LA POSTE

1 198

SARL TECHNOPATURAGE DE FARGUES
FARGUES
46330 CABRERETS

Madame, Monsieur,

Nous vous saurions gré de bien vouloir nous régler la somme ci-dessous qui, malgré une première relance de notre part, ne nous est toujours pas parvenue.

Si votre situation actuelle ne vous permet pas de vous libérer totalement de votre créance, nous pourrions convenir d'un versement ponctuel suivant un calendrier que nous établirions ensemble.

Nous tenons à vous signaler que nous ne renouvelerons pas cette proposition d'arrangement amiable.

Il est possible que votre paiement se soit croisé avec le présent rappel. Dans ce cas, veuillez ne pas tenir compte de notre courrier

Comptant sur votre compréhension et dans l'attente,

N° document	Libellé du document	Date	Montant	Date échéance	Reste dû échéance
00250000427	PRESTATIONS COMPTABLES 2024	02/10/2024	4 364,40 €	28/07/2025	1 091,10 €

Total à nous payer

1 091,10 €

Nous vous prions d'agréer, Madame, Monsieur, l'expression de nos salutations distinguées.

Le Service Comptable

PAYÉ



Adresse de livraison :

Feyers Jean-Luc et Nicolas
Rue des Hauts Droits
6280 Acoz
Belgique

53P2960018100001 00786

SARL de Fargues
FARGUES
46330 CABRERETS

AP Services

1 Route de CHAUVIGNY
86500 MONTMORILLON
Code APE : 4661Z N° SIRET : 41060975400016
Tel : 05.49.83.30.40
Email : ap@alliancepastorale.fr

SAR0746 SIRET: 52185385300013 Id TVA CEE : FR01521853853

Article	Quantité	Prix brut HT	Rem. Adh	Prix Net HT	Total HT	TVA
0405119 SPIDER BOBINE VIDE KIWI	7 UN	19,81	25,00 %	14,85	103,95	20,00

Base TVA	Taux	Montant taxe
125,95	20,00 : FRA TVA Taux normal	25,19

Total lignes HT	103,95 EUR
Port	22,00
Total HT	125,95
Montant TVA	25,19
TOTAL TTC	151,14 EUR
NET À PAYER	151,14 EUR

Date échéance	Mode de règlement	Montant échéance	Reste à régler
20/11/2025	Virement	151,14 EUR	151,14 EUR

Siege social : 1 Route de CHAUVIGNY 86500 MONTMORILLON Tél : 05.49.83.30.30

Mail : ap@alliancepastorale.fr Comptabilité : 05.49.83.30.41

IBAN : FR76 1940600049670135111105 Code BIC : AGRIFRPP894

N° SIRET : 41060975400016 Code APE : 4661Z

N° EORI : FR410 609 754 000 16

N° AGREMENT PHYTOSANITAIRE : PC00747

N° TVA : FR84410609754

SAS au capital de 3 075 392€

Taux d'escompte pour paiement comptant 6% - Taux annuel de pénalités de retard 12% - Indemnité forfaitaire de recouvrement 40€
Voir nos conditions générales de ventes affichées en magasin et sur www.alliance-elevage.com

Alliance-elevage.com

COUPON A JOINDRE A VOTRE REGLEMENT

Chèque à l'ordre de AP Services

SAR0746 11 021125FAC023164 21/10/2025 151,14 EUR

Taux d'escompte pour paiement comptant 6% - Taux annuel de pénalités de retard 12% - Indemnité forfaitaire de recouvrement 40€



Adresse de livraison :

De Latour Eric
LAGREOULET 06 31 37 75 22
09700 SAVERDUN
France

SARL de Fargues
FARGUES
46330 CABRERETS
France

AP Services

1 Route de CHAUVIGNY
86500 MONTMORILLON
Code APE : 4661Z N° SIRET : 41060975400016
Tel : 05.49.83.30.40
Email : ap@alliancepastorale.fr

11

Page 1 sur 1

SAR0746 SIRET: 52185385300013 Id TVA CEE : FR01521853853

Article	Quantité	Prix brut HT	Rem. Adh	Prix Net HT	Total HT	TVA
0420130	50 UN	3,49	25,00 %	2,62	131,00	20,00
SPIDER DECROCHEUR AUTOMATIQUE						
0420126	gratuit 50 UN	0,24	25,00 %	0,00		
SPIDER CALE SIMPLE DIA:9						

Base TVA	Taux	Montant taxe
131,00	20,00 : FRA TVA Taux normal	26,20

Total lignes HT	131,00 EUR
Montant TVA	26,20
TOTAL TTC	157,20 EUR
NET À PAYER	157,20 EUR

Date échéance	Mode de règlement	Montant échéance	Reste à régler
16/11/2025	Virement	157,20 EUR	157,20 EUR

Siege social : 1 Route de CHAUVIGNY 86500 MONTMORILLON Tél : 05.49.83.30.30
Mail : ap@alliancepastorale.fr Comptabilité : 05.49.83.30.41
IBAN : FR76 19406000496701351111105 Code BIC : AGRIFRPP894
N° SIRET : 41060975400016 Code APE : 4661Z N° EORI : FR410 609 754 000 16
N° AGREMENT PHYTOSANITAIRE : PC00747 N° TVA: FR84410609754
SAS au capital de 3 075 392€
Taux d'escompte pour paiement comptant 6% - Taux annuel de pénalités de retard 12 % - Indemnité forfaitaire de recouvrement 40€
Voir nos conditions générales de ventes affichées en magasin et sur www.alliance-elevage.com

Alliance-elevage.com

COUPON A JOINDRE A VOTRE REGLEMENT

Chèque à l'ordre de AP Services

SAR0746 11 021125FAC023044 17/10/2025 157,20 EUR

Taux d'escompte pour paiement comptant 6% - Taux annuel de pénalités de retard 12 % - Indemnité forfaitaire de recouvrement 40€



Adresse de livraison :
SCEA Ferme Des Bureaux
1 RUE D'EN HAUT 06 80 55 32 45
77165 FORFRY
France

SARL de Fargues
FARGUES
46330 CABRERETS
France

AP Services

1 Route de CHAUVIGNY
86500 MONTMORILLON
Code APE : 4661Z N° SIRET : 41060975400016
Tel : 05.49.83.30.40
Email : ap@alliancepastorale.fr

11

Page 2 sur 2

SAR0746 SIRET: 52185385300013 Id TVA CEE : FR01521853853

Base TVA	Taux	Montant taxe
1 066,56	20,00 : FRA TVA Taux normal	213,31
5,00	0,00 : FRA TVA Exonéré	0,00

Total lignes HT	1 071,56 EUR
Montant TVA	213,31
TOTAL TTC	1 284,87 EUR
NET À PAYER	1 284,87 EUR

Date échéance	Mode de règlement	Montant échéance	Reste à régler
15/11/2025	Virement	1 284,87 EUR	1 284,87 EUR

Siege social : 1 Route de CHAUVIGNY 86500 MONTMORILLON Tél : 05.49.83.30.30
Mail : ap@alliancepastorale.fr Comptabilité : 05.49.63.30.41
IBAN : FR76 19406000496701351111105 Code BIC : AGRIFRPP894
N° SIRET : 41060975400016 Code APE : 4661Z N° EORI : FR410 609 754 000 16
N° AGREMENT PHYTOSANITAIRE : PC00747 N° TVA : FR84410609754
SAS au capital de 3 075 392€
Taux d'escompte pour paiement comptant 6% - Taux annuel de pénalités de retard 12% - Indemnité forfaitaire de recouvrement 40€
Voir nos conditions générales de ventes affichées en magasin et sur www.alliance-elevage.com

Alliance-elevage.com

COUPON A JOINDRE A VOTRE REGLEMENT

Chèque à l'ordre de AP Services

SAR0746 11 021125FAC022853 16/10/2025 1 284,87 EUR

Taux d'escompte pour paiement comptant 6% - Taux annuel de pénalités de retard 12% - Indemnité forfaitaire de recouvrement 40€



Adresse de livraison :

Thomas Petit
11 Rue de Beaufort
59680 DAMOUSIES
France

SARL de Fargues
FARGUES
46330 CABRERETS
France

AP Services

1 Route de CHAUVIGNY
86500 MONTMORILLON
Code APE : 4661Z N° SIRET : 41060975400016
Tel : 05.49.83.30.40
Email : ap@alliancepastorale.fr

11

Page 2 sur 2

SAR0746 SIRET: 52185385300013 Id TVA CEE : FR01521853853

Base TVA	Taux	Montant taxe
3 364,46	20,00 : FRA TVA Taux normal	672,89

Total lignes HT	3 364,46 EUR
Montant TVA	672,89
TOTAL TTC	4 037,35 EUR
NET À PAYER	4 037,35 EUR

Date échéance	Mode de règlement	Montant échéance	Reste à régler
19/11/2025	Virement	4 037,35 EUR	4 037,35 EUR

Siege social : 1 Route de CHAUVIGNY 86500 MONTMORILLON Tél : 05.49.83.30.30

Mail : ap@alliancepastorale.fr Comptabilité : 05.49.83.30.41

IBAN : FR76 19406000496701351111105 Code BIC : AGRIFRPP894

N°SIRET : 41060975400016 Code APE : 4661Z N° EORI : FR410 609 754 000 16

N° AGREMENT PHYTOSANITAIRE : PC00747 N° TVA : FR84410609754

SAS au capital de 3 075 392€

Taux d'escompte pour paiement comptant 6% - Taux annuel de pénalités de retard 12% - Indemnité forfaitaire de recouvrement 40€

Voir nos conditions générales de ventes affichées en magasin et sur www.alliance-elevage.com

Alliance-elevage.com

COUPON A JOINDRE A VOTRE REGLEMENT

Chèque à l'ordre de AP Services

SAR0746 11 021125FAC023125 20/10/2025 4 037,35 EUR

Taux d'escompte pour paiement comptant 6% - Taux annuel de pénalités de retard 12% - Indemnité forfaitaire de recouvrement 40€

PAYÉ

Urb
9667,91

CAP AGRI QUERCY SERVICES



CAP AGRI QUERCY SERVICES

Route de Soulomès

46240 LABASTIDE MURAT

él. 05 65 31 11 51 - Fax 05 65 31 11 87

nail : labastide@capaqs.fr

N° TVA : FR09 418 545 299 - SIRET : 418 545 299
DOMICILIATION : CRCA NMP - BIC : AGRIFRPP812
IBAN : FR76 1120 6000 8450 0013 2834 966

FACTURE

SARL TECHNOPATURAGE DE FARGUES

46330 CABRERETS

Date	N° Pièce	Fol	N° Client
04/04/2025	181623	1	0007212

Référence	Désignation	Qte	PU Brut	Rem	PU H.T.	Mont H.T.
Dépôt : 03 LABASTIDE MURAT Ordre de Réparation N° : 160628 Du 03/02/2025 Type : T182 Marque : VALTRA N° Série : W37511 REPARATION VALTRA T182 VOIR PROBLEME BOITE A VITESSE REPARATION GROUPE HYDROSTATIQUE BV REPARATION GROUPE HYDROSTATIQUE POMPE FONGIBLES MAIN D OEUVRE ESCOMPTE ACCORDE						
		1	3482,50		3482,50	3482,50
		1	321,00		321,00	321,00
		1	49,50		49,50	49,50
		15	66,00		66,00	990,00
		2 %				-96,86

DIV
VALV32910500
FON
MO1

Conformément à l'article L.441-6 du code de commerce, les pénalités de retard au taux annuel de 12%, et une indemnité de 40€ sont dues à défaut de règlement le jour suivant la date de paiement figurant sur la facture.

Papillon à joindre avec votre règlement

Client : 0007212
Facture : 181623
Date : 30/04/2025
Montant : 5695,37
Echéance : 15/05/2025
Règlement : PRELEVEMENT 5695,37 € TTC au

TVA	% TVA	Montant HT	Montant TVA
2	20,00	4746,14	949,23
EUROS		4746,14	949,23

Net à Payer
5695,37 €

Règlement : PRELEVEMENT 5695,37 € TTC au 15/05/2025



CAP AGRI QUERCY SERVICES

VALTRA

CAP AGRI QUERCY SERVICES

Route de Soulomès

46240 LABASTIDE MURAT

Tél. 05 65 31 11 51 - Fax 05 65 31 11 87

Email : labastide@capaqs.fr

N° TVA : FR09 418 545 299 - SIRET : 418 545 299

DOMICILIATION : CRCA NMP - BIC : AGRIFRPP812

IBAN : FR76 1120 6000 8450 0013 2834 966

FACTURE

SARL TECHNOPATURAGE DE FARGUES

Date	N° Pièce	Fol	N° Client
30/04/2025	180991	1	0007212

46330 CABRERETS

Référence	Désignation	Qte	PU Brut	Rem	PU H.T.	Mont H.T.
Dépôt : 03 LABASTIDE MURAT Ordre de Réparation N° : 159909 Du 06/01/2025 Marque : VALTRA N° Série : W37511 REMONTAGE PONT AVANT VALTRA T182 Type : T182						
VALVKH3780	JOINT D'ARBRE	2	45,36		45,36	90,72
VALV31791700	BAGUE DE PALIER	1	137,38		137,38	137,38
VALF334300020120	JOINT TORIQUE	1	14,88		14,88	14,88
VALV32072600	CALE	2	42,52		42,52	85,04
VALF222301020060	ECROU	1	10,53		10,53	10,53
VALVKH3944	JOINT TORIQUE	1	1,80		1,80	1,80
VALH524300020121	JOINT D'ARBRE	1	65,81		65,81	65,81
VALV36335100	JOINT TORIQUE	1	13,62		13,62	13,62
VALV36335000	JOINT TORIQUE	1	19,18		19,18	19,18
VAL385300020610	BAGUE	2	37,22		37,22	74,44
ANJHM88649610	Cone/Cuvette	2	42,21		42,21	84,42
PORT	PORT	1	5,00		5,00	5,00
VALV37017400	EXTREMITÉ TIRANT	2	199,31		199,31	398,62
VAL7402445013	ROTULE SPHERIQUE	2	143,76		143,76	287,52
FON	FONGIBLES	1	38,78		38,78	38,78
MOI	MAIN D OEUVRE	11,75	66,00		66,00	775,50
Dépôt : 03 LABASTIDE MURAT Ordre de Réparation N° : 160629 Du 05/02/2025 Marque : VALTRA N° Série : W37511 REPARATION VALTRA T182 Type : T182						
VALV837067881	PROBLEME INJECTION	2	58,54		58,54	117,08
DIV	JOINT CACHE	1	3475,50		3475,50	3475,50
PORT	REPARATION POMPE INJECTION	1	50,00		50,00	50,00
FON	REPARATION 6 INJECTEURS	1	45,38		45,38	45,38
MOI	PORT	13,75	66,00		66,00	907,50
	FONGIBLES					
	MAIN D OEUVRE					-133,97
	ESCOMPTE ACCORDE	2 %				2,10
	FRAIS FIXES					

PAYÉ

Conformément à l'article L.441-6 du code de commerce, les pénalités de retard au taux annuel de 12%, et une indemnité de 40€ sont dues à défaut de règlement le jour suivant la date de paiement figurant sur la facture.

TVA	% TVA	Montant HT	Montant TVA
2	20,00	6566,83	1313,37
EUROS		6566,83	1313,37

Net à Payer
7880,20 €

Papillon à joindre avec votre règlement

Client : 0007212
Facture : 180991
Date : 30/04/2025
Montant : 7880,20
Echéance : 15/05/2025
Règlement : PRELEVEMENT 7880,20 € TTC au

Règlement : PRELEVEMENT 7880,20 € TTC au 15/05/2025



LA POSTE
SOLUTIONS
BUSINESS

Vos coordonnées

N° client : 02819843
N° SIRET : 52185385300013

Adresse de facturation

DELPECH Agnes

Facturation et encaissement au nom et pour le compte de

LA POSTE sauf export
9 RUE DU COLONEL PIERRE AVIA
75015 PARIS
RCS : 356000000 RCS PARIS
N° SIRET : 356000000000048
N° TVA intra : FR39356000000
Capital : 5857785892 euros

Vos contacts privilégiés

POUR TOUTE DEMANDE

Contactez votre Service Client

aligne **BUSINESS**
3634 Service gratuit
+ prix appel

www.laposte.fr/professionnel

Service Client Courrier
Entreprises 99999 LA POSTE

*à partir d'un téléphone fixe depuis la France Métropolitaine

SARL TECHNOPATURAGE DE FARGUES
IMPASSE DE FARGUES
46330 CABRERETS

Vous trouverez ci-après :

Votre facture n° F003AA000988936 du 10/11/2025

	€ HT	
Total Produits	267,00	
Total net facture HT	267,00	
Total TVA	0,00	
Taux TVA %	€ HT	€ TVA
exonéré	267,00	

TVA acquittée d'après les débits

Montant net TTC à payer (en Euros) 267,00

Paiement comptant MULTIPAIEMENT. Facture acquittée le 10/11/2025.

Escompte pour paiement anticipé : néant
Tout incident de paiement est passible de pénalités de retard ainsi que de l'indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 euros. Le montant des pénalités résulte de l'application aux sommes restant dues d'un taux égal au taux d'intérêt appliqué par la Banque centrale européenne à son opération de refinancement la plus récente majoré de 10 points de pourcentage.

CARTE BANCAIRE
SANS CONTACT
CREDIT AGRICOLE
NORD MIDI-PYRENEES

A0000000031010
VISA
LE 20/01/25 A 07:48:25
MOULIN AU FOURNIL
CABRERETS
46330
1894011
11206
49210770100012
#####7333
3E14B1731DCEA0FE
001 000002 56
C @
NO AUTO: 585669
MONTANT:

DEBIT
TICKET CLIENT
A CONSERVER
MERCI 22416767
20,28 EUR

CS: ATVR6LdPgbgVP8927CVF77Z0SK15Moe+com
EMP: CBF490BD 34959551 F78B4E43 C2F708A0
Version: 4.2.2.3a

1 CARTE BLEUE
TTC 20,28 €
HT 19,22
TVA 1,06
TVA 5,50%

TOTAL VENTE TTC : 20,28 €

8 CROISSANT AU BEURRE 1,10€ 8,80€
8 CHOCOLATINE 1,10€ 8,80€
0,558kg PETITE TOURTE KG 4,80€ 2,68€
(0,558kg au prix de 4,80€/kg)

Qt/kg Article
P.U € Total €
Heure: 07:48
DESKTOP-F5VGMOS
Vendeur: CHANTAL
Lundi 20 Janvier 2025

** DUPLICATA N 1 **
DU MOULIN AU FOURNIL
Boulangerie Pâtisserie
Les Jardins
46330 CABRERETS
Siret: 492107701
TEL: 05.65.22.70.54
Facture: 171899
Ticket: 2

PROXI
32 IMPASSE DU COULABIO
46330 TOUR DE FAURE

TICKET CLIENT
TRANSACTION ACCEPTEE
Date 04-11-2025 08:08:11
*
Pompe 1 SP98
Volume 36.69 l
Prix € 1.818/l
TOT TTC € 66.70
*
TVA 20.00 % € 11.12
Net € 55.58

CARTE BANCAIRE
BANQUE POPULAIRE
OCCITANE
a0000000031010
VISA
LE 04-11-25 A 07-05-38
GASC VALETTE
46 TOUR DE FAUR

17807
5175967
05009437437532
*****7333
45355A394567C302
001 001 128964 001652
C
No AUTO: 964133
MONTANT REEL
EUR 66.70
DEBIT

TICKET CLIENT
A CONSERVER
24 mois - MERCI ET A
BIENTOT

Numéro station 0323
No. ticket 1658510004
51-130479-32429419
MERCI DE VOTRE VISITE
BONNE ROUTE

PETROLEC SUD
E. LECLERC GRAMAT
46500 GRAMAT
TEL / 05 58 05 51 81

TICKET CLIENT

TRANSACTION ACCEPTEE
Date 20-11-2025 10:09:38

* Pompe 7 SPB95
Volume 26.35 l
Prix € 1.702/l
TOT TTC € 44.85
* TVA 20.00 % € 7.47
Net € 37.38

CARTE BANCAIRE
A0000000031010
VISA
le 20/11/25 a 10:07:45
PETROLEC SUD
GRAMAT
46500

8518535 90466742500790
13149
5542

XXXXXXXXXXXX7333
E23506A65621DE94
007 001 002149
C @
No AUTO : 841315

MONTANT REEL
EUR 44.85

DEBIT

TICKET A CONSERVER

Numéro station 3390
No. ticket 1781570167
51-390143-70000603
SIRET : 90466742500014
TVA : FR02904667425
Merci et bonne route !

STATION SHELL A20
ROUX SARL
AIRE DU VAL DE L'INDRE
36330 VELLIS
Tél: 02.54.08.62.55

TICKET CLIENT

TRANSACTION ACCEPTEE
Date 27-10-2025 12:58:36

* Pompe 5 VPOWER 98
Volume 39.25 l
Prix € 2.262/l
TOT TTC € 88.78
* TVA 20.00 % € 14.80
Net € 73.98
VISA OD

*****7333
Numéro d'ordre PAN 00
Carte Traité via la puce
Code secret vérifié
STAN 670199
Id. commerc. 118994269259001
Hôte no.réf 530012478858
Code d'autor. 413736
Accepté
27-10-2025 12:56:41
Date de début 01/10/24
Date d'expiration 30/11/27

No. terminal 02219455
Batch 4513
AID A0000000031010
AC 1C66C9DAC53A103F
TSI E800
TVR 0000008000
Veuillez garder cette
copie
Numéro station 2194
No. ticket 4513550065
51-611758-22311387
TVA INTRA:FR41498396324
SIREN:498396324
TICKETS DIGITALISES:
ADOPTÉZ L'APPLI SHELL

STATION ESSO SENLIS FOCH
5-10 AVENUE DU MARÉCHAL FOCH
60300 SENLIS
TEL : 03 44 73 78 63

TICKET CLIENT

Approuvé

ARTICLE	TVA	MONTANT
<Supreme>SP98	6	€ 55.28
(PUMP 4; 29.11 C * € 1.899/l) *		

TOT TTC € 55.28

Visa € 55.28

VISA: *****7333 OD
Code secret vérifié
STAN: 598745
Code d'autor.: 764538
Accepté
Date d'expiration: 30/11/27
Id. commerc.: 300022916751
AID: A0000000031010
AC: 77200FBCE612AE78

VISA

TVA type	%	Net	Montant
6	20.00	€ 46.07	€ 9.21
29-10-2025 12:45:04	55	5 456/110041	1/34
11-04-22-74045316			

Merci, bonne route
N° TVA INTRA :
FR 55 439 793 811

TotalEnergies
SARL ALAIN TOCABEN AUTOMOBILES
SARL TOCABEN AUTOMOBILES
318 ROUTE DE CAHORS
LAMAGDELAINE 46090
TEL 0565225247
FAX 0565223603
TVA INTRACOM: FR18485335913

FRANCE
SIRET: 48533591311
Code NAF: 4730

Vers. logiciel:
Vynamic FCx Compact POS 7.19.15-sp4.1 FR

>>>>>>>> Ticket de vente <<<<<<<<<<<<

31,71 x pompe 01 60,28 M
1,901 € / x SP98 EXC

Total € 60,28
CB € 60,28

TVA inclusive:
Taux TTC H.T. TVA
M 20,00% 60,28 50,23 10,05
Total H.T. 10,05
50,23

Lignes articles: 1
N° de ticket : 011000139592

Code hash: (NF525) B525/0587-1 pCEL

Date Heure Num POS CN° Quart
17/11/25 12:12:44 44929 11 0002 411

TotalEnergies

Vente de carburant faite en mandat
d'ordre et pour compte de:
TotalEnergies RAFFINAGE MARKETING
SA au capital de 623 728 035 Euros
24 cours Michelet
92800 Puteaux- France
RCS Nanterre: 542 034 921
No TVA INTRACOM: FR 73 542 034 921
Tel: 05.65.22.52.47
TotalEnergies
vous remercie de votre visite
Bonne route et à bientôt.

CARTE BANCAIRE

A0000000031010

VISA

LE 10/11/25 A 12:05:59

LAPOSTE G462480 46

CABRERETS

0946248 05008600860470

20041

#####7333

16897662DF314EF3

500 000001 04 C @

NO AUTO: 500458

MONTANT :

267,00 EUR

DEBIT

TICKET CLIENT

A CONSERVER



FACTURE du 07/11/2025
021125FAC024443

Adresse de livraison :
SARL Quad Nature 59
MICHELLE BERNARD 17 RUE PASTEUR
59218 POIX DU NORD
France

53P3130001S00001 00786

SARL de Fargues
FARGUES
46330 CABRERETS

AP Services

1 Route de CHAUVIGNY
86500 MONTMORILLON
Code APE : 4661Z N° SIRET : 41060975400016
Tel : 05.49.83.30.40
Email : ap@alliancepastorale.fr

SAR0746 SIRET: 52185385300013 Id TVA CEE : FR01521853853

Article	Quantité	Prix brut HT	Rem. Adh	Prix Net HT	Total HT	TVA
0405160 SPIDER PAC MOTORISE 3 FILS	1 UN	2 340,30	25,00 %	1 755,22	1 755,22	20,00

Base TVA	Taux	Montant taxe
1 755,22	20,00 : FRA TVA Taux normal	351,04

Total lignes HT	1 755,22 EUR
Montant TVA	351,04
TOTAL TTC	2 106,26 EUR
NET À PAYER	2 106,26 EUR

Date échéance	Mode de règlement	Montant échéance	Reste à régler
07/12/2025	Virement	2 106,26 EUR	2 106,26 EUR

Siege social : 1 Route de CHAUVIGNY 86500 MONTMORILLON Tél : 05.49.83.30.30
Mail : ap@alliancepastorale.fr Comptabilité : 05.49.83.30.41
IBAN : FR76 19406000496701351111105 Code BIC : AGRIFRPP894
N°SIRET : 41060975400016 Code APE : 4661Z N° EORI : FR410 609 754 000 16
N° AGREMENT PHYTOSANITAIRE : PC00747 N°TVA : FR84410609754
SAS au capital de 3 075 392€
Taux d'escompte pour paiement comptant 6% - Taux annuel de pénalités de retard 12 % - Indemnité forfaitaire de recouvrement 40€
Voir nos conditions générales de ventes affichées en magasin et sur www.alliance-elevage.com

Alliance-elevage.com

COUPON A JOINDRE A VOTRE REGLEMENT

Chèque à l'ordre de AP Services

SAR0746 11 021125FAC024443 07/11/2025 2 106,26 EUR



Taux d'escompte pour paiement comptant 6% - Taux annuel de pénalités de retard 12 % - Indemnité forfaitaire de recouvrement 40€